Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2021
	№
	56-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 27.01.2014 № 8-па «Об утверждении Положения (регламента) о контрактном управляющем администрации сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 539-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                            и муниципальных нужд» и статью 1 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 27.01.2014 № 8-па «Об утверждении Положения (регламента) о контрактном управляющем администрации сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 27.09.2017 № 119-па) абзац седьмой подпункта ж пункта 2.1.2. раздела 2 изложив в следующей редакции:
«отсутствия в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации о лицах, указанных в пунктах 2 и 3 части 3 статьи 104 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.
Глава сельского поселения                                                          А.В. Архипов